Протокол
заседания Общественного совета

муниципального образования «Велижский район»
г. Велиж, Администрация,                                                    29 декабря 2016 года

малый зал                                                                                                          13.00

Присутствовали: 9 человек, из них члены Общественного совета – 5.
Председатель собрания: Л.С. Васильева – Управляющий делами Администрации муниципального образования «Велижский район».

Секретарь: А.Н. Дадонова – член Общественного совета муниципального образования «Велижский район»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении 1/3 состава Общественного совета муниципального образования «Велижский район» 2/3 Общественного совета.
СЛУШАЛИ:  Л.С. Васильеву – управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» о поступивших кандидатурах в состав Общественного совета муниципального образования «Велижский район»:

 - Шалаева Надежда Владимировна – старшая медсестра терапевтического отделения ОГБУЗ «Велижская ЦРБ» (выписка общего собрания работников ОГБУЗ «Велижская ЦРБ» от 06.12.2016 г.);

- Пирожинская Вера Викторовна – директор Логовского СДД МБУК «Велижская ЦКС» (выписка из протокола собрания трудового коллектива МБУК «Велижская ЦКС» от 08.12.2016 г.);

- Железнова Ольга Петровна – заведующая магазином №7 (выписка из постановления правления Велижского райпо от 15.12.2016 г.).

ПОСТАНОВИЛИ:

Ввести в состав Общественного совета муниципального образования «Велижский район» следующие кандидатуры:
- Шалаева Надежда Владимировна;

- Пирожинская Вера Викторовна;

- Железнова Ольга Петровна.

Голосовали:

«За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председатель:                                                                   Л.С. Васильева

Секретарь:                                                                         А.Н. Дадонова
Члены 2/3 Общественного совета:                                    М.С. Пестова

                                                                                            В.С. Кассирова

                                                                                            В.А. Баринов

                                                                                            А.Н. Дадонова

                                                                                            Н.И. Руднева